

	T.C. SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	
YENİ ÖĞRENCİ KAYIT İŞLEMLERİ		

Üniversitemiz Bölüm/Programlarına yerleşen öğrencilerin kayıt tarihleri, Üniversitemiz web sayfasında ilan edilir.

Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumlarından mezun olamayan bütünlüme veya tek ders sınava girecek adayların belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Ayrıca ÖSYS Kılavuzunda yer alan programlarda aynı seviyede iki örgün programa (iki tane Önlisans PR. veya İki tane Lisans Programına) kayıt yaptırılmayacağından; Bir Yükseköğretim Programına kayıt hakkı kazanan ancak aynı seviyede başka bir Yükseköğretim Programına kaydı bulunup bütünlüme veya tek ders sınava girecek adayların da belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini, ilgili yılın son gününe kadar (31 Aralık 20..) Yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.

e-Devlet Kayıt	Yüz Yüze Kayıt	
<p>www.turkiye.gov.tr adresinden E-Devlet Şifresi, Elektronik İmza veya Mobil İmza ile giriş yapılacak "e-Hizmetler" bağlantısı tıklanacak</p>	<p>Elektronik kayıt yaptırmayan öğrenciler web sayfamızda da belirtilen kayıt tarihleri içerisinde yerleştikleri Akademik birimlere gerekli belgeleri teslim ederler.</p>	
<p style="color: red;">Kayıt için Gerekli Belgeler</p>		
<p>Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı altında "Üniversite e-Kayıt" bağlantısı tıklanacak</p>	<p>1-) Adayın mezun olduğu ortaöğretim kurumundan aldığı diplomanın fotokopisi ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi, 2-) ÖSYM Yerleştirme ve ÖSYM Sonuç Belgeleri (https://ais.osym.gov.tr/) sistemine giriş yapılarak belgeler temin edilebilir. 3-) Fotoğraflı Nüfus Cüzdan Fotokopisi 4-) 6 adet 4.5x6 ebadında çekilmiş vesikalık fotoğraf 5-) 28 yaşını dolduran erkek adayları için Askerlik Şubelerinden alacakları Askerlik Durum Belgesi. (1111 sayılı Askerlik Kanunu gereği 28 yaşından büyük yükümlüler askerlik şubesi başkanlıklarından alacakları askerlik durum belgesine göre kayıtları yapılır. Bu durumdakilerin askerliklerinin ertelenmesi mümkün olmadığından, kayıtlarının yapılmasını müteakip öğrenimlerine askerlik hizmetini tamamladıktan sonra devam edebilirler). Askerlik hizmetini yerine getiren adayların terhis belgelerini getirmeleri yeterlidir.</p>	
<p>Bilgi güncelleme işlemi yapılacak. Üniversite isimleri olan liste açıldığında "Devam Et" butonu tıklanacak</p>		
<p>Ekranaya gelen yerleştirme bilgileri ve Üniversite duyurusu incelenip "Onaylıyorum" kısmına "Evet" yazılacak</p>		
<p>Cep telefonuna gelen kod "Doğrulama Kodunuz" alanına yazılacak ve Devam Et butonuna basılacak</p>		
<p>"Dosyayı indir" bağlantısı ile bilgisayara kayıt edilecek Hizmete tekrar giriş yapılarak kayıt kontrol edilecek.</p>		
<p>e-Devletten kayıt olan öğrencilerimizin Üniversitemize gelerek tekrardan kayıt yaptırmalarına gerek olmayıp, Eğitim-Öğretim yılı başlangıcından itibaren ilgili öğrenci işleri birimine giderek Öğrenci Kartını ve Öğrenci Belgesini alabilir.</p>		<p>Gerekli belgeleri teslim eden öğrenciler, Öğrenci Kimlik Kartı ve Öğrenci Belgesi alabilirler.</p>